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                                                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                          Dott. Andrea Boldrini 

    Codice Meccanografico ANPC03000B                                                                                                                                                                                                                                                 segreteria@liceostelluti.edu.it 
Codice Fiscale 81002450427 anpc03000b@istruzione.it 

Codice Fatturazione UFV14U 
  

          PEC anpc03000b@pec.istruzione.it 

 

NOMINATIVO 
GRADUATORIA DI ISTITUTO 

 

ORE 
SETTIMANALI 

DURATA DEL CONTRATTO 
 

NOTE 
CL. CONCORSO/ 

QUALIFICA 
FASCIA POSIZIONE PUNTI DAL AL 

Balbini Gianni         A019 GPS - 
docente 

15 61             18 22/10/2024 07/06/2025  

Mengucci Anna A011 Terza Fascia   
docente 

84 
 
      50 

 
            18 

 
10/10/2024 

 
18/12/2024 

 

Dominguez Dominguez 
Filomena 

ADSS GPS - 
docente 

     241 
 
   102 

 
9 

 26/10/2024 30/06/2025 
 

Mignard Isabelle 
ALTERNATIVA  IRC 
BA02 

   GPS - docente 
 

1 
 

111 
 

             1 
 
14/10/2024 

 
07/06/2025 

 

Rossini Stefania ALTERNATIVA  
IRC A046 

  GPS docente 1 74           1 
 
19/10/2023 

 
30/06/2025 

 

  Smith Helen Elizabeth M. BB02 
INTERPELLO   

  03/10/2024 30/06/2025 
 

Youssef Michael ALTERNATIVA IRC 
A027 

Vincitore 
Concorso 

 

     _____ 

 

______             1 
 
18/10/2023 

 
30/06/2025 
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